
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Ciencias, Exactas Físicas y Naturales

Córdoba, 21 de Febrero de 2018.-

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Concejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos Académicos correspondientes a
su Pan de Estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y
NATURALES

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes Diplomas:

Nota: 10-2018-01-21

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nac. I ng. F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 251 Ciencias Geológicas

Titulo: G97 Geólogo

MUÑOZ SALAZAR, FRANCISCO ALBERTO - DNI95042113 chilena 30/09/1991 2011 05/12/2011 29/09/2017

Cantidad: 1

Artículo 2°.- Comuniqúese al Rectorado y Archívese.-

Resolución N°: 102/2018.-

IfeL l,fíii(

.ENERA!.
t «(A' ffsfecs y untura';

" II fHSfiOSi


